АДМИНИСТРАЦИЯ

ГРИШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

АДМІНІСТРАЦІЯ ГРИШИНСЬКОГО СIЛЬСЬКОГО ПОСЕЛЕННЯ

ПЕРВОМАЙСЬКОГО РАЙОНУ РЕСПУБЛІКИ КРИМ

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ ПЕРВОМАЙСК ГРИШИНО КОЙ

КЪАСАБАСЫНЫНЪ ИДАРЕСИ

296324 Республика Крым, Первомайский район, с. Гришино, ул. Центральная ,1

тел. (06552) 98-2-31 E-mail: grishino@pervmo.rk.gov.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.04.2020 г      № 71 а    с. Гришино

«Об отмене постановления Гришинского сельского поселения Первомайского
района Республики Крым от 30.12.2015 г. № 73 «Об организации сбора и
определении места первичного сбора и размещения отработанных
ртутьсодержащих ламп»

Рассмотрев протест  прокуратуры Первомайского района Республики Крым
от 16.04.2020 г  № 19-2020/Прдп- 86-20-12350019  в соответствии с Федеральным
законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления» В
соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», В
соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.7
и 51 Федерального закона от 10.01.2002 №7-ФЗ «Об охране окружающей среды»,
ст. 8 и 13 Федерального закона от 24.06.1998 №89-ФЗ «Об отходах производства и
потребления» ст.13 Федерального закона от 24.06.1998г. №89-ФЗ "Об отходах
производства и потребления» руководствуясь Уставом муниципального
образования Гришинское сельское поселение Первомайского района Республики
Крым, администрация Гришинского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Протест прокурора на постановление Гришинского сельского поселения
Первомайского района Республики Крым от 30.12.2015 г. № 73 «Об организации
сбора и определении места первичного сбора и размещения отработанных
ртутьсодержащих ламп» Гришинского сельского поселения » удовлетворить.

2.Постановление администрации Гришинского сельского поселения

Первомайского района Республики Крым от 30.12.2015 г. № 73 «Об организации

сбора и определении места первичного сбора и размещения отработанных

ртутьсодержащих ламп» Гришинского сельского поселения сельского поселения

отменить.

https://e.mail.ru/compose/?mailto=mailto%3agrishino@pervmo.rk.gov.ru

3. Настоящее постановление подлежит обнародованию на информационном

стенде в здании администрации Гришинского сельского поселения,

расположенного по адресу: Республика Крым, Первомайский район, с. Гришино,

ул. Центральная, 1 также на официальном Портале Правительства Республики

Крым, на странице Первомайского муниципального района (pervmo.rk.gov.ru) в

разделе Муниципальные образования Первомайского района, подраздел

Гришинское сельское поселение.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.

5.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Гришинского сельского совета –

глава администрации

Гришинского сельского поселения                                                        В.В.Довгаль